



Rada Miasta Krosna

OŚWIADCZENIE Rady Miasta Krosna

**w sprawie utworzenia na terenie Wojewódzkiego Szpitala
Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
Oddziału Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii przez Firmę
INTERCARD Sp. z o.o. z Krakowa.**

Rada Miasta Krosna popiera działania Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie w celu utworzenia przez Firmę INTERCARD Sp. z o.o. na terenie Szpitala Oddziału Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii.

Obecnie w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim w Krośnie pacjenci ze schorzeniami kardiologicznymi są leczeni w Oddziale Kardiologicznym i Oddziale Internistycznym, które to oddziały nie zapewniają możliwości diagnostyki i leczenia zabiegowego. Dla zapewnienia optymalnego leczenia pacjentów z ostrymi zespołami wieńcowymi konieczne jest pilne uruchomienie całodobowych dyżurów hemodynamicznych, umożliwiając tym samym wszystkim chorym z zawałem serca dotarcie do leczenia inwazyjnego w czasie nie przekraczającym 90 minut (zalecanym przez aktualne wytyczne Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego) oraz zapewnienie 24 - godzinnej opieki wysoko specjalistycznej dla pacjentów z ostrymi zespołami wieńcowymi, a w szczególności pierwotnej angioplastyki wieńcowej w świeżym zawałe serca.

Dlatego w pełni akceptujemy działania Dyrekcji Szpitala oraz Firmy INTERCARD Sp. z o.o. zmierzające do utworzenia Oddziału Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii.

Krosno, 30 stycznia 2007 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Stanisław Słoj





Rada Miasta Krosna

OŚWIADCZENIE Rady Miasta Krosna

w sprawie projektu pn.

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej regionu poprzez rozbudowę i modernizację lotniska lokalnego w Krośnie

Rada Miasta Krosna w pełni popiera działania Prezydenta Miasta Krosna związane z realizacją projektu pn. ***Zwiększenie dostępności komunikacyjnej regionu poprzez rozbudowę i modernizację lotniska lokalnego w Krośnie.***

Rozbudowa i modernizacja lotniska w Krośnie będzie znaczącym impulsem dla wzrostu gospodarczego całej południowej części województwa podkarpackiego.

Ze względu na istotne znaczenie powyższych działań dla przyszłości regionu oraz zgodność ich ze Strategią Rozwoju Województwa Podkarpackiego Rada Miasta Krosna wnosi o umieszczenie projektu w Indykatorywnym Planie Inwestycyjnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

Zintegrowane działania promocyjne związane z realizacją tego projektu spowodują wzrost zainteresowania regionem i jego walorami oraz ofertą gospodarczą, turystyczną i uzdrowiskową co wpłynie zgodnie z nadrzędnymi intencjami Unii Europejskiej na właściwe wykorzystanie środków pomocowych dla zrównoważonego rozwoju całego naszego regionu.

Krosno, 30 stycznia 2007 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stanisław Słyk

